
Intrekken Arbeidsvoorwaardenregelingen voor het personeel van de griffie

de werkgeverscommissie van de gemeente Eersel;

 

gelet op het delegatiebesluit werkgeverschap raad Eersel 2020;

 

b e s l u i t :

 

de Arbeidsvoorwaardenregelingen voor het personeel van de griffie gemeente Eersel vastgesteld d.d.

1 februari 2016 in te trekken.

 
 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 januari 2020

de griffier, de heer J.W.G. van Bree

de voorzitter, mevrouw H.M.L. van Dooren-van Beers

Nr. 15100

GEMEENTEBLAD 21 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Eersel

Gemeenteblad 2020 nr. 15100 21 januari 20201


